
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

VIEŠOSIOS TVARKOS 

SKYRIUS 
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS 

APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS PAJAMŲ IR IŠLAIDŲ 

PLANAVIMO, RENGIMO, VYKDYMO, KONTROLĖS TVARKOS APRAŠO  

PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 
 

2020 m. gegužės   4  d. 

Raseiniai 
 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Šiuo tarybos sprendimo projektu yra siūloma Tarybai patvirtinti naujai parengtą pagal 

galiojančius teisės aktus Raseinių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos pajamų ir išlaidų planavimo, rengimo, vykdymo, kontrolės tvarkos aprašą (toliau - 

tvarkos aprašas), kuris atitiktų Lietuvos Respublikos Valstybės kontrolės pateiktas 

rekomendacijas.  

Tvarkos apraše yra pakeisti skyrių pavadinimai, pakeistas paraiškų aplinkosauginio 

švietimo, aplinkosaugos projektams finansuoti (toliau – paraiškos) pateikimo terminas. Detaliau 

aprašyta paraiškų priėmimo ir vertinimo, ataskaitų pateikimo tvarka, išskirti atvejai, kuomet 

projektam finansavimas neskiriamas.  

Taip pat atsižvelgiant į priimtą Savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. kovo 21 

d. įsakymą Nr. A1-258 „Dėl projektų (programų) finansavimo ir atsiskaitymo pagal biudžeto lėšų 

naudojimo sutartis tvarkos aprašo patvirtinimo“ yra naujai tvirtinama Savivaldybės aplinkos 

apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšų naudojimo aplinkosauginėms priemonėms 

finansuoti biudžeto lėšų naudojimo sutarties forma. 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Patvirtinus finansavimo tvarkos aprašą tinkamai teikiami prašymai, vertinama ir 

įgyvendinta  Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo programos sąmatos vykdymo priemonės. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, 

kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

Nėra. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

Antikorupcinio vertinimo atlikti nereikia.  

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Savivaldybės lėšų sprendimo įgyvendinimui nereikės. Sprendimo projektas suderintas su 

Raseinių rajono savivaldybės administracijos direktoriumi, Teisės, personalo ir civilinės 

metrikacijos skyriumi, Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriumi, Biudžeto ir finansų 

analizės skyriumi, Duomenų apsaugos pareigūne. Projekto rengimo metu neigiamų specialistų 

išvadų bei vertinimų negauta. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės 

aktams) Projektas atitinka visus norminius teisės aktus. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Viešosios tvarkos skyriaus vedėja Vilma Kundrotienė. 

 



Viešosios tvarkos skyriaus  vedėja   Vilma Kundrotienė 


